

مهر عزیزاده:

بحران کم آبی را جدی بگیریم



نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هشدار داد که شرایط اقلیمی به گونه‌های پیش می‌رود که ایران در خطر کم آبی قرار گرفته است. به گزارش ایرنا «محسن مهر عزیزاده» در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: ورشکستگی آبی را باید به عنوان یکی از بحران‌های اصلی کشور به رسمیت بشناسیم. نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری همچنین افزود: مدرنیزاسیون کشاورزی باید یکی از اولویت‌های دولت آینده برای حل این مشکل باشد. محسن مهر عزیزاده به همراه سید ابراهیم ربیعی، سعید جلیلی، عبدالناصر همتی، علیرضا زاکانی، محسن رضایی و امیرحسین قاضی زاده هاشمی هفت نامزد انتخاباتی هستند که برنامه های خود را به مردم اعلام خواهند کرد تا شهروندان بتوانند طبق این برنامه ها در روز ۲۸ خرداد رئیس جمهوری سیزدهم را انتخاب کنند.

همتی:

برای تقویت فرآیندهای شایسته‌گزینی شفاف و بدون تبعیض اولویت قائلم



نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، نظام‌گزینی‌کنونی را ضد توسعه دانست و نوشت: برای تقویت فرآیندهای شایسته‌گزینی شفاف و بدون تبعیض اولویت قائلم.

به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: تاراندن سرمایه‌های انسانی از عرصه مدیریتی کشور، مانعی بزرگ در مسیر توسعه است و تنگ‌نظری‌ها و گزینش‌های تبعیض آمیز راه را بر تنفس ساختار تصمیم‌سازی کشور بسته است. نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد: من نظام‌گزینی‌کنونی را ضد توسعه می‌دانم و برای تقویت فرآیندهای شایسته‌گزینی شفاف و بدون تبعیض اولویت قائلم. سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۸ خرداد برگزار می‌شود.

معاون اول رئیس جمهور:

مسئله آب از اصلی‌ترین چالش‌های پیش‌روی کشور است



معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه مسئله آب یکی از اصلی‌ترین چالش‌های پیش‌روی کشور و به ویژه بخش کشاورزی است، گفت: صاحب‌نظران و مراکز علمی و دانشگاهی کشور باید وارد صحنه شده و در این خصوص راهکارهای عملی ارائه کنند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس جمهوری، اسحاق جهانگیری در مراسم افتتاح دوازدهمین کنفرانس ملی اقتصاد کشاورزی ایران که به شکل ویدئو کنفرانس برگزار شده، به تغییرات آب و هوایی و کاهش نزولات جوی و خشکسالی در سال آبی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اشاره کرد و گفت: امسال جزو سال‌های خشک کشور در ۵۰ سال گذشته است، میزان بارندگی‌ها و آب‌های ذخیره شده در پشت سد‌ها بسیار کاهش یافته و در دولت ششده که منظور ساماندهی و تعادل بخشی وضع آب با حضور دستگاه‌های مختلف ایجاد شده است.

معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه در سال‌های گذشته دولت متناسب با شرایط کم‌آبی طرح‌هایی در بخش کشاورزی به منظور کاهش مصرف آب اجرا کرده است، گفت: کشت گلخانه‌ای از ۸ هزار هکتار در شروع کار دولت به ۱۸ هزار هکتار رسیده است و استفاده از سیستم‌های آبیاری نوین به طور گسترده در حال افزایش است.

جهانگیری تصریح کرد: در موضوعات کشاورزی نظیر ایجاد شبکه‌های آبیاری نوین بیش از ۸۵ درصد هزینه‌ها از سوی دولت پرداخت می‌شود و متأسفانه بخش خصوصی و فعالان در این عرصه سرمایه‌گذاری اندکی در این زمینه انجام می‌دهند.

وی، با اشاره به اجرای طرح‌های آب و خاک نظیر طرح ۵۵۰ هزار هکتاری در استان‌های خوزستان و ایلام با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۵ تا ۲ میلیارد دلاری دولت خاطر نشان کرد: اجرای چنین طرح‌های بزرگی موجب بهره‌وری بیشتر از منابع آب و خاک شده است به طوری که در بازید از این مناطق یکی از کشاورزان می‌گفت با اجرای این طرح میزان برداشت محصول از یک و نیم تن به ۳.۵ تا ۴ تن ارتقا یافته است. این نشان می‌دهد که اجرای طرح‌هایی که منجر به اقتصادی شدن بخش کشاورزی می‌شود می‌تواند کشاورز را در واحد سطح افزایش دهد. معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه دولت سرمایه‌گذاری وسیعی برای تجمیع، تسطیح، کانال‌کشی به منظور کم شدن شوری خاک در سراسر کشور انجام داده است، گفت: در استان سیستان و بلوچستان طرح احیای ۴۶ هزار هکتار زمین با روش لوله‌کشی انجام شده است ولی باید برای رسیدن به نتیجه مطلوب راهکاری پیدا کرد که بخش خصوصی با قدرت و انگیزه و آگاهی وارد صحنه شود.

جهانگیری تأکید کرد: حضور متخصصان علم اقتصاد در حل مشکلات اقتصادی به ویژه بخش کشاورزی باید پررنگ تر شود و چنین کنفرانس‌هایی می‌تواند اقتصادی شدن بخش کشاورزی را به عنوان اولویت در دستور کار خود قرار دهد.

وی، نقد سیاست‌های دولت در حوزه کشاورزی نظیر دخالت در قیمت‌گذاری‌ها را به منظور شکوفایی بخش کشاورزی ضروری توصیف کرد و گفت: ارتباط دانشگاه با صنعت در همه جهت‌گیری‌ها وجود داشته اما ارتباط دانشگاه با کشاورزی باید تقویت شود. تا زمانی که دانشگاه‌ها برای خود نقشی در گره گشایی از مشکلات نداشته باشند قادر به عبور از مسائل نخواهیم بود. معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر لزوم بهره‌مندی از تحولات فناوری به ویژه فناوری‌های ارتباطی در حوزه کشاورزی گفت: دولت تلاش کرده تا اینترنت پرسرعت در روستاها همانند پایتخت و شهرهای بزرگ وجود داشته باشد تا کشاورزان و فعالان این عرصه بتوانند از طریق دستیابی به مقالات علمی بهره‌وری را افزایش داده و یا از طریق شبکه‌های اجتماعی محصولات خود را به فروش برسانند.

جهانگیری هوشمندسازی بخش کشاورزی را موضوعی جدی خواند و گفت: امیدوارم سهم دانش در بخش کشاورزی نیز همانند سایر بخش‌ها افزایش یابد. اقتصاد بدون اتکا به درآمد نفت معنا ندارد. اقتصاد منکی به دانش است. دولت از شکل‌گیری مراکز علمی و پارک‌های علم و دانش در گوشه و کنار کشور حمایت کرده است اما باید موضوع دانش بنیانی در همه عرصه‌ها از مزارع کشاورزی تا کارخانجات حضور داشته باشد و آثار خود را نمایان کند. وی موضوع کار برای دانش آموختگان بخش کشاورزی را از مسائل مطرح در این حوزه دانست و گفت: باید بستری به وجود آوریم که کشاورز و صاحبان مزارع به حضور مهندسان و تکنسین‌های کشاورزی و سایر دانش آموختگان مرتبط احساس نیاز کنند و آنها در همه مراحل تولید و نیز زنجیره از مزرعه تا خانه حضور داشته باشند. این حضور می‌تواند منافع تولید کننده را بیش از پیش افزایش دهد.

معاون اول رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود از کشاورزی به عنوان محوری‌ترین بخش اقتصاد ملی یاد کرد و گفت: کشاورزی سهم فراوانی در تولید ملی، اشتغال و امنیت غذایی کشور داشته است، به ویژه در مواقعی که ایران با محدودیت‌های سنگینی نظیر تحریم‌های ظالمانه آمریکا در سال‌های اخیر روبرو بوده است، بخش کشاورزی توانسته خوب بدرخشد و محصولات اساسی مورد نیاز مردم را در داخل تأمین کند.

جهانگیری با اشاره به تدابیر دولت برای واردات محصولات مورد نیاز مردم در شرایط تحریم، گفت: در دوران جنگ اقتصادی مهم‌ترین سیاست دولت این بود که کالا به کالا به وفور در کشور باشد و در هیچ کالایی مردم با کمبود و یا قطعی مواجه نباشند. البته در جنگ اقتصادی با فشارهای دیگری نظیر گرانی مواجه شدیم اما حجم قابل توجهی از نیازها در زمینه محصولات باغی، زراعی و شیلات در داخل کشور تولید شد.

وی با تأکید بر اینکه هر دولتی با هر گرایش و جهت‌گیری نیازمند تقویت بخش کشاورزی است، گفت: یکی از مهم‌ترین رویکردهای اقتصاد مقاومتی استفاده از ظرفیت داخلی کشور بود که بخش کشاورزی در آن دستاوردهای مناسبی داشت و در دیگر مولفه‌ها نیز نظیر صادرات نیز نتایج بدست آمده قابل توجه است. تلاش کردیم تا تراز آرزی منفی در حوزه کشاورزی کاهش یابد و باید این روند ادامه پیدا کند.

معاون اول رئیس جمهوری در ابتدای سخنان خود ضمن قدردانی از دانشگاه کردستان به عنوان میزبان این کنفرانس و سایر دانشگاه‌های مرتبط اظهار امیدواری کرد: دستاوردهای کنفرانس به عنوان سرمایه‌ای برای پیشرفت در اختیار مسئولین ذیربط قرار گیرد.

رئیس جمهوری سرعت بخشیدن به ترخیص کالاهای اولویت‌دار را از ضرورت‌های حیاتی کشور عنوان کرد و گفت: صاحبان کالا در گمرکات هر چه سریع‌تر نسبت به تعیین تکلیف کالاهای خود اقدام کنند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، دیوست و سی‌امین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری برگزار و گزارش‌های آخرین وضعیت واردات کالا در گمرکات کشور و همچنین موجودی کالاهای اساسی در انبارها و گمرکات و اقدامات انجام شده برای ترخیص سریع این کالاها و توزیع آن به بازار مصرف ارائه شد.

رئیس جمهوری در این زمینه تسهیل ورود و خروج کالا در گمرکات کشور را از اولویت‌های مهم دولت در حوزه تجارت عنوان کرد و افزود: ترخیص کالاهای اساسی از گمرکات کشور، باید بدون تعلل و در کوتاه‌ترین زمان همراه با شفافیت از سوی دستگاه‌های مرتبط انجام و موصوبه ستاد اقتصادی دولت در این زمینه، به طور کامل اجرایی شود.

رئیس جمهور:

صاحبان کالا نسبت به تعیین تکلیف کالای خود در گمرکات اقدام کنند



روحانی با اشاره به راهاندازی سامانه جامع تجارت، خاطرنشان کرد: با توجه به موجودی فراوان کالا در گمرکات کشور و پیشرفت‌هایی که در زمینه ثبت

اطلاعات، نحوه ترخیص و تسریع در به حداقل رساندن زمان ترخیص کالاها حاصل شده است، سرعت بخشیدن به ترخیص کالاهای اولویت‌دار از

ضرورت‌های حیاتی کشور است. رئیس دولت تدبیر و امید همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت را موظف کرد برای تأمین کالاهای اساسی و نیازهای بخش تولید کشور در هماهنگی با وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت جهاد کشاورزی و بانک مرکزی بر اساس دستورالعمل ابلاغی برای تسریع در ترخیص کالاهای اولویت دار اقدام و گزارش هفتگی از اقدامات انجام شده در این خصوص را به ستاد هماهنگی اقتصادی دولت ارائه کند.

در این جلسه تأکید شد که با توجه به ابلاغ مصوبات مربوط به رفع مشکل رسوب کالاهای اساسی در گمرک و بنادر و تسهیلات فراهم شده صاحبان کالا باید فوراً نسبت به تعیین تکلیف کالاهای خود اقدام کنند.

روحانی افزود: گرچه تحریم‌های ظالمانه علیه کشور، دسترسی به ارز را سخت کرده است و بانک مرکزی با تلاش فراوان ارز مورد نیاز را تهیه کرده و در اختیار واردکنندگان نهادهای دامی قرار می‌دهد، اما با تمهیدات اندیشیده شده مشکلی در تأمین نهادهای دامی در سال جاری نخواهیم داشت.

انتقاد نائب رئیس سابق مجلس شورای اسلامی از فضای فعلی انتخابات ۱۴۰۰ در گفتگو با عصر آزادی:

کشور برای یک دسته خاص نیست!

کاهش خواهد یافت.

فعلاً مجلس دچار تک صدایی شده و یک جناح، امور آن را در دست گرفته است!

وی اظهار کرد: متأسفانه مجلس جدید (یازدهم) فعلاً دچار تک صدایی شده و یک جناح، امور آن را در دست گرفته است لذا ما هم تماشاگر هستیم و منتظریم تا آنهایی که قبلاً می‌گفتند کارهای بزرگی انجام خواهیم داد ببینیم چه اقدامی خواهند کرد!

پزشکیان خطاب به مدعیان مجلس انقلابی گفت: به این عزیزان می‌گویم شما که ادعا داشتید ما بهترینیم و چنین و چنان می‌کنیم، شروع کنید تا همه قضاوت کنند زیرا برخی‌ها سالها پیش می‌گفتند نمایندگان مجلس گذشته (دوره دهم)، از کارایی لازم برخوردار نیست و اگر ما بباییم اوضاع بهتر می‌شود و کارهای بزرگ انجام می‌دهیم لذا ما هم امیدواریم که اینگونه باشد پس بسم الله! این گوی و این میدان!... مردم بنیست سسر ما حرف‌های خوبی نمی‌زنند و در این زمینه خودمان مقصر هستیم!

منتخب اول مردم تبریز در مجالس دهم و یازدهم با اشاره به برخی بی‌عدالتی‌ها در جامعه تأکید کرد: اگر قرار است که یک گروه حرف بزنند، به گروه مقابل هم اجازه حرف زدن بدهید همچنین اگر قرار است یک جناح در قدرت باشد، بگذارید همه جناح‌ها در صحنه باشند زیرا کشور برای همه است برای یک دسته خاص نیست! پزشکیان در پایان خاطرنشان کرد: بروید ارزیابی کنید و متوجه شوید که مردم پشت سر ما حرف‌های خوبی نمی‌زنند و ما مقصر هستیم لذا اگر رفتارمان را اصلاح نکنیم مملکت در خطر است!

رییسی:

ریشه قاچاق باید در دولت خشکانده شود



رییسی ادامه داد: یکی از کارهای دولت مردمی، نظارت بر ارز حاصل از صادرات است تا به این وضعیت دچار نشویم که دولت چندی قبل اعلام کرد برخی صادرکنندگان پول‌های حاصل از صادرات را برنگردانده‌اند.

وی افزود: تصاحب‌کنندگان این پول‌ها خیلی وقت است پول‌ها را برنگردانده‌اند اما سوال این است که چرا هیچ‌کس بلافاصله موضوع را پیگیری نکرده که علت برنگرداندن این پول‌ها چه بوده و اصلاً در کجا صرف شده است؟ چرا آقایان به‌موقع نظارت نکرده‌اند که میلیاردی از این مسیر از دست نرود و بعد مجبور باشیم مساله را با برخورد قضایی حل کنیم؟

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: بسیاری از آنچه امروز به‌عنوان پرونده فساد و قاچاق به موقع قضایی ارجاع می‌شود محصول عدم اقدام به موقع و فقدان نظارت صحیح دولت است. وی خاطر نشان کرد: یکی از کارهایی که دولتش برای اصلاح این روند انجام می‌دهد پیوند سامانه‌های الکترونیک بانک مرکزی، وزارت اقتصاد، سازمان بنادر و کشتیرانی و گمرک برای نظارت بر خط بر کل روند تبادلات پولی و کالایی کشور است.



دانشست و افزود: اگر تغییر قابل توجهی در وضعیت فعلی ایجاد شود شاهد حضور مردم و احزاب در انتخابات آتی خواهیم بود که لازمه این امر مهم، فراهم شدن بستر مناسب برای فعالیت تمام سلاقی و تفکرات مختلف کشور است.

نائب رئیس دوره دهم مجلس اضافه کرد: اگر می‌خواهیم با اصل جمهوری حرکت نماییم باید تمام سلاقی سیاسی مشارکت نمایند که در آن صورت می‌توان به آینده کشور امیدوار بود. پزشکیان تأکید کرد: اما اگر قرار باشد فقط یک نفرش خاص در میدان بوده و طرفداری از یک جناح خاص، پررنگ تر بوده و اجازه حضور فعالیت برای سایر جناح‌ها هموار نباشد بقیه در انزوا خواهند بود که طبیعتاً مشارکت نیز

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

زمان زیادی تا انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری باقی نمانده اما آن طور که باید و شاید شور و هیجان دوره‌های گذشته وجود ندارد و فضای نسبی بر کارزار انتخاباتی حکمفرما شده است.

در یک نگاه گذرا، عوامل متعددی همچون تحمیل شرایط اقتصادی بر زندگی مردم، کم‌توجهی دولت در تحقق شعارها و اهداف خود، شیوع و همه‌گیری بیماری کرونا، نبود چهره‌های شاخص در عرصه انتخابات و غیره را می‌توان لحاظ کرد.

آنالیزی درباره انتخابات وجود ندارد زیرا هیچ یک از احزاب در صحنه نیستند!

نائب رئیس اسبق مجلس شورای اسلامی در گفتگو با «عصر آزادی» از جو سرد کشور در استانه انتخابات سال ۱۴۰۰ سخن به میان آورد و گفت: متأسفانه در حال حاضر شاهد جوی سرد هستیم که به صورت آشکار هم قابل لمس است! "سعود پزشکیان" علت این اوضاع را عدم حضور احزاب قلمداد کرد و ادامه داد: در واقع آن طور که باید و شاید احزاب و جناح‌های سیاسی به بحث و آنالیز درباره انتخابات نمی‌پردازند زیرا هیچ کدام در صحنه نیستند!

اگر تغییر قابل توجهی در وضعیت فعلی ایجاد شود شاهد حضور مردم خواهیم بود!

وی تداوم روند فعلی را موجب استقبال کم از رویداد انتخابات آتی

عضو کمیسیون برنامه بودجه مجلس:

عقلا درباره وعده‌های پوپولیستی نامزدها روشنگری کنند



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس معتقد است برخی از شعارهای نامزدهای ریاست جمهوری، پوپولیستی همراه با عوام‌فریبی است و همه عقلا باید در برابر چنین رفتارهایی روشنگری کنند.

«پهروز محبی نجم‌آبادی» در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا با اشاره به وعده‌های اقتصادی و معیشتی نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری گفت: وقتی نامزدی می‌خواهد وعده‌ای بدهد این وعده باید عالمانه، مستند و مبتنی بر واقعیات کشور باشد در حالی که ما مشاهده رفتار تبلیغاتی بعضی از نامزدها، سخن شنید مدرس متبلور می‌شود که فرمودند بعضی در کلاس اول سیاست هستند و کلاس اول سیاست هم عوام‌فریبی است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس افزود: رفتارهای پوپولیستی و دادن قول‌های نادرستی، بی‌احترامی به شعور مردم است و وظیفه کسانی که عقلانیت در ادامه امور را دنبال می‌کنند، این است که با روشنگری و تئور افکار عمومی در برابر چنین رفتارهایی بایستند تا افکار عمومی و مردم اسیر این وعده‌ها نشوند. نماینده مردم سبزوار با اشاره به وعده یکی از نامزدها مبنی بر پرداخت وام

۵۰۰ میلیون تومانی به زوجین گفت: نامزدی که چنین وعده‌ای می‌دهد باید این را موضوع راهم به مردم بگوید که وام ۵۰۰ میلیونی با چه بازپرداختی قرار است، داده شود؟ مگر دوستان اطلاع ندارند که میزان حقوق پرداختی در کشور بسیار پایین است و تعداد قابل توجهی از جامعه زیر خط فقر هستند. محبی با توصیه به نامزدهای انتخاباتی که بهتر است به جای شعار عوام‌فربانه برنامه‌های خود را در حوزه اشتغال و تولید توضیح دهند، عنوان کرد: دولت آینده باید بر روی اشتغال مولد، تولید موثر و صادرات دقیق و حساب شده کار کند تا تولید در کشور رونق بگیرد. در چنین شرایطی دیگر نیاز به دادن وام نیست بلکه خود فرد کار کرده و برای خود درآمد ایجاد می‌کند. نماینده مردم سبزوار در عین حال گفت: برخی از وعده‌های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری الگو برداری از گذشته است. این الگوها در مقطع زمانی کنونی جواب نمی‌دهد. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر اندیشکده‌ها و پژوهشکده‌های کشور با بهره‌گیری از جوانان متخصص و باهوش در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ظرفیت‌های کشور را بررسی می‌کنند و بسیاری از آنها تجارب موفق دیگر کشورها را نیز مطالعه کرده و اطلاعات دقیقی در این زمینه دارند و بهتر است از ظرفیت این جامعه نخبه کشور استفاده شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: بر اساس آماري که دیوان محاسبات درباره اجرایی و عملیاتی شدن قوانین کشور می‌دهد، به نحوی است که نشان می‌دهد باید در اصلاح قوانین، صادرات وارد چرخه تولید شده و تولید را رونق دهد اما هدایت این پول‌ها به سوی دولتی، قاچاق سازمان یافته را شکل می‌دهد.

اجلاس روسای مجالس اکو با حضور ایران در پاکستان آغاز به کار کرد



اکو نیز صبح امروز به ریاست اسد قیصر رئیس مجلس پاکستان و با حضور نمایندگان هیات‌های حاضر از جمله حضور مجازی هیات مجلس شورای اسلامی ایران در هتل سرینا اسلام‌آباد برگزار شد.

در این مراسم سخنرانی کند. عنوان دومین نشست روسای مجالس اکو «ترویج مشارکت پارلمانی برای اجماع منطقه‌ای» اعلام شده است. گفتنی است، نشست کمیته اجرایی روسای مجالس

«هادی سلیمان پور» دبیرکل ایرانی سازمان اکو نیز در نشست افتتاحیه و اختتامیه این برنامه سخنرانی خواهد کرد. هیات‌های پارلمانی کشورهای عضو اکو در این اجلاس ۲ روزه در باره نقش زنان برای پیشبرد دستور کار ارتباطات منطقه‌ای، تأثیرات تغییرات آب و هوایی بر زنان و اقدامات مثبت پارلمان‌های منطقه، تأثیر پاندمی کووید-۱۹ بر دستیابی اهداف توسعه پایدار در منطقه، تسهیل تجارت ترانزیت، نقش پارلمان‌ها برای تقویت تجارت و پیشبرد برنامه گردشگری در منطقه اکو، ظرفیت‌سازی و کاهش فقر بحث و تبادل نظر خواهند کرد. اولین نشست روسای مجالس کشورهای عضو اکو ۲۳ بهمن ۱۳۹۱ (۱۱ فوریه ۲۰۱۳) به میزبانی مجلس پاکستان برگزار شد و علی‌الرابعی به عنوان رئیس وقت مجلس شورای اسلامی در آن اجلاس شرکت کرده بود.